

## **SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ z realizacji rocznego planu kontroli za 2020 r.**

Komisja Rewizyjna została powołana uchwałą nr II/10/2018 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. i działała w następującym składzie:

- 1) Andrzej Iwanicki - Przewodniczący Komisji,
- 2) Paweł Szwed - Wiceprzewodniczący Komisji,
- 3) Andrzej Rochmiński - Członek Komisji,
- 4) Mirosław Glaz - Członek Komisji,
- 5) Marzena Szofer - Członek Komisji.

Komisja Rewizyjna działała w oparciu o przyjęty uchwałą nr X/83/2019 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. roczny plan pracy, który zawierał dwie kontrole, rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu, wypracowania stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium oraz analizę projektu budżetu na 2021 r. W 2020 r. komisja ze względu na stan epidemii zrealizowała dwie ZDALNE kontrole. W roku 2020 Komisja Rewizyjna odbyła 5 posiedzeń.

Zasadniczym zadaniem Komisji była analiza wykonania budżetu powiatu za rok poprzedni. Komisja wyraziła pozytywną opinię o wykonaniu budżetu za rok 2019 i wystąpiła do Rady Powiatu Krośnieńskiego o udzielenie Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego absolutorium za wykonanie budżetu.

W pierwszym półroczu Komisja wypracowała swoje Sprawozdanie z działalności za rok 2019 oraz przeprowadziła zdalną kontrolę Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie. Z uwagi na światową pandemię wirusa SARS CoV-2 nie była możliwa wizytacja w jednostce. Działania komisji skupiły się na kontroli kosztów utrzymania mieszkańców oraz kosztów osobowych w placówce. Komisja nie wniosła uwag do informacji przedstawionej przez Dyrektora DPS Panią Anetę Bencar.

Na kolejnym posiedzeniu kontrolnym w dniu 3 września 2020 r. Komisja Rewizyjna zajmowała się realizacją dofinansowań przyznanych dla osób niepełnosprawnych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie za 2019 rok. Zdalną informację w tym zakresie przedstawiła Dyrektor PCPR Monika Grek-Piekarska. Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionej informacji.

Komisja Rewizyjna zawnioskowała do Zarządu Powiatu o podjęcie działań - prowadzenie rozmów z przedstawicielami Gminy miejskiej Gubin i Gminy Krosno Odrzańskie w sprawie dofinansowania działalności / partycypowania w kosztach funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej.

W dniu 17 września 2020 roku Uchwałą Nr XIV/105/2020 Rada Powiatu dokonała zmiany w składzie Komisji. Z pracy w komisji zrezygnował radny Mirosław Glaz. Zastąpił go radny Roman Sikora.

Na zakończenie roku Komisja Rewizyjna wraz z innymi komisjami merytorycznymi opiniowała projekt budżetu powiatu na rok 2021.

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Iwanicki